

# **Glarmester Nielson ApS**

## **ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2015**

CVR-nr. 33 39 19 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indhold**

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport 1. Januar 2015 - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 17

**Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabsoplysninger**

<b>Selskab</b>	Glarmester Nielson ApS
<b>Adresse</b>	Frederiksdalsvej 137, 2830 Virum.
<b>CVR</b>	33 39 19 00
<b>Hjemsted</b>	Lyngby - Taarbæk
<b>Direktion</b>	Jesper Christian Andersen
<b>Revision</b>	Henrik Blixenkroner Registreret Revisionsanpartsselskab Virumvej 90 A, 1, 2830 Virum
<b>Bank</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed og ejerskab af fast ejendom til brug for drift af glarmestervirksomheden og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises der til efterstående årsregnskab.

#### **Årets resultat**

Årets resultat udgør kr. 76.492, hvilket ledelsen vurderer som rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

**Årsregnskab 1. Januar 2015 - 31. december 2015**

**Resultatopgørelse**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<u>1.001.704</u>	<u>990.771</u>
Personaleomkostninger	2	861.313	921.009
Af- og nedskrivninger	3	53.192	52.857
Andre driftsindtægter		<u>35.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<u>122.199</u>	<u>69.762</u>
Finansielle indtægter		291	64
Finansielle omkostninger		<u>21.371</u>	<u>15.243</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.119</b>	<b>54.583</b>
Skat af årets resultat	4	<u>24.627</u>	<u>2.093</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>76.492</b></u>	<u><b>52.490</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>76.492</u>	<u>52.490</u>
		<u><b>76.492</b></u>	<u><b>52.490</b></u>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Aktiver	Note	2015 kr.	2014 kr
Good-will	5	85.715	128.572
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>85.715</b>	<b>128.572</b>
Driftsmidler	6	19.665	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.665</b>	<b>10.000</b>
Deposita	7	18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>123.380</b>	<b>156.572</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.620	13.778
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.620</b>	<b>13.778</b>
Tilgodehavende fra tjenesteydelser		179.359	141.861
Igangværende serviceleverancer		17.366	3.500
Andre tilgodehavender		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		3.385	9.190
Skatteaktiv		0	5.757
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>200.110</b>	<b>168.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>326.795</b>	<b>328.426</b>
<b>OMSÆTNINGSSAKTIVER I ALT</b>		<b>534.525</b>	<b>510.512</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>657.905</b>	<b>667.084</b>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		144.955	68.463
Foreslået udbytte		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8	<b>224.955</b>	<b>148.463</b>
Udskudt skat		5.687	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	9	<b>5.687</b>	<b>0</b>
Gældsbreve		13.000	79.451
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	10	<b>13.000</b>	<b>79.451</b>
Andel af langfristet gæld		100.000	100.000
Selskabsskat		10.183	0
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		102.706	84.379
Anden kortfristet gæld		201.374	254.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.263</b>	<b>439.170</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>427.263</b>	<b>518.621</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>657.905</b>	<b>667.084</b>
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

**Årsregnskab 1. Januar - 31. december**

Noter	2015	2014
	kr.	kr
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen ikke oplyst jf. årsregnskabslovens § 32.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	792.191	825.162
Pensioner	28.835	45.097
Sociale omkostninger m.v.	24.153	26.273
Personaleomkostninger	16.134	24.477
	<b>861.313</b>	<b>921.009</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	10.335	10.000
Good-will	42.857	42.857
	<b>53.192</b>	<b>52.857</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.183	0
Regulering udskudt skat	11.444	2.093
Skat af årets resultat	<b>24.627</b>	<b>2.093</b>

Der er i regnskabsåret ikke betalt ordinær selskabsskat.  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 3.000 i aconto selskabsskat.

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

Good-will

Anskaffelsessum 01.01.2015	300.000
Årets tilgang	0
<b>Anskaffelsessum 31.12.2015</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	171.428
Årets afskrivninger	42.857
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2015</b>	<b>214.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015</b>	<b>85.715</b>

6. Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

Anskaffelsessum 01.01.2015	50.000
Årets tilgang	40.000
Årets afgang	-20.000
<b>Anskaffelsessum 31.12.2015</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	40.000
Årets afskrivninger	10.335
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2015</b>	<b>50.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015</b>	<b>19.665</b>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Anskaffelsessum 01.01.2015	18.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Anskaffelsessum 31.12.2015</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	0
Årets afskrivninger	0
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015</b>	<b>18.000</b>

8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 01.01.2015	80.000	68.463	0	148.463
Årets resultat	0	76.492	0	76.492
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>Saldo pr. 31. 12. 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>144.955</b>	<b>0</b>	<b>224.955</b>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.



**Årsregnskab 1. Januar - 31. december**

**Noter**

**9. Hensættelse til udskudt skat**

Udskudt skat på regnskabstidspunktet udgør kr. 5.687 som påhviler driftsmidler.

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfalden <u>u/ 1 år</u>	Forfalden <u>1 - 5 år</u>	<u>I alt</u>
Gældsbreve	<u>100.000</u>	<u>13.000</u>	<u>113.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>13.000</b></u>	<u><b>113.000</b></u>

**11. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler. årlig ydelse udgør kr. 30.612.  
Aftalen udløber ultimo 2019.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Årlig husleje andrager kr. 84.000. Heraf er indbetalt depositum kr. 18.000.

Selskabets ledelse har overfor os oplyst, at selskabet herudover ikke har påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

**12. Nærtstående parter og ejerforhold**

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum af selskabskapitalen :

Jesper Andersen  
Rosmosevej 7,  
2650 Hvidovre.

Per Lang  
Viemosevej 65 A,  
2610 Rødovre.